关于丰泽区优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织拟表彰对象的公示

为充分展示全区广大党员和党组织贯彻落实党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想成果，发挥先进典型示范表率作用，在中国共产党成立100周年之际，区委拟表彰一批全区优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织。经广泛动员推荐、征求意见、深入考察等程序，汇总形成了全区“两优一先”拟表彰对象名单。根据有关规定要求，为充分发扬民主，广泛听取意见，现将拟表彰对象进行公示（名单附后），公示期为2021年6月9日至6月13日。公示期间，如对拟表彰对象有异议，可通过电话、信函、传真等形式向区委组织部反映（信函以到达日邮戳为准）。反映情况和问题应实事求是，提供具体线索或事实依据，签署或告知本人真实姓名，以利于了解核实情况。
联系电话：0595—22503025，传真：0595—22502006，通讯地址：中共泉州市丰泽区委组织部组织股（邮政编码：362000）。

附件：丰泽区优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层
党组织拟表彰对象名单

中共泉州市丰泽区委组织部
2021年6月9日
10
附件：

丰泽区优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织拟表彰对象名单

一、优秀共产党员（75人）
[bookmark: _GoBack]万里龙  　城东街道浔美社区党委副书记、居委会主任
王娜嘉  　泉州市工商旅游职业中专学校党支部委员、学校办公室副主任
尤培枝　  华大街道党工委组织委员
占惠珠  　泉州市燃气有限公司资产管理主管
丘广洪  　泉州市如家酒店管理联合党支部党员
吕岚岚  　丰泽区民政局社区治理服务中心主任
刘伟洪  　丰泽区启凡社工服务中心党支部书记、总干事
许志文  　丰泽区委统战部党支部委员、丰泽区工商业联合会办公室负责人
许泽辉  　清源街道清源社区党支部书记
许惠榕  　丰泽区委政法委办公室负责人
孙堂胜 　 泉州奥美眼科医院业务院长
苏　毅　　东海街道纪工委专职副书记
苏玉明  　丰泽区审计局四级调研员
苏贤尧  　东湖街道东湖社区党委委员、居委会副主任
苏淑勉  　丰泽街道丰泽社区老人会副会长兼老年分校
校长，原泉州市妇联副主席、正处级干部
李平腾  　清源街道清源派出所党支部委员、一级警长
李晏居  　清源街道清源农场党支部委员、清源农场场长
李锵声  　丰泽区委办一级主任科员
杨  丹  　清源街道卫计办公室主任
杨俊雄 　 北峰街道党工委副书记、政法委员
杨美蓉  　东海街道东梅社区党支部书记
吴凯思  　丰泽区教育局执法检查股股长、局机关工会主席
吴鸿斌  　泉秀街道党政综合办公室主任
吴敬红  　泉秀派出所社区警务队队长
吴景明  　东海街道云谷社区党总支书记
余秀卿  　丰泽区自然资源局党支部委员
辛楚阳  　北峰街道党工委书记
张桂英  　丰泽区东星实验小学校长、党支部副书记
张培聪  　泉秀街道成洲社区党总支副书记
张耀辉  　丰泽街道霞淮社区党委副书记
陈土水  　泉州市公安局丰泽分局后渚派出所二级警长
陈云红  　东湖街道少林社区城市基层党建专职工作者
陈巧玲    丰泽区丰泽街道社区卫生服务中心预防保健科科长
陈素珍  　东海街道北星社区党总支副书记
陈培强  　东湖街道企业党支部书记
陈新民 　 北峰街道群峰社区党总支书记、居委会主任
林  伟  　国家税务总局泉州市丰泽区税务局机关第二党
支部书记
林  容  　泉秀街道党工委副书记、政法委员
林乐天  　清源街道环山社区党支部委员、居委会委员
林端辉  　清源街道综合便民服务中心主任，丰泽国有投资
集团有限公司总经理（挂职）
欧阳清乐  泉秀街道灯星社区党委委员、副主任
郑顺清  　泉秀街道华丰社区退休党支部委员，原安溪县湖
头水泥厂车队队长
郑晓峰  　丰泽区农业农村和水利局党组成员、三级主任科员
郑培珍  　北峰街道招联社区居委会主任
胡建端  　东海街道宝山社区党总支副书记、居委会主任
洪文闯 　 丰泽区海洋与渔业执法大队大队长
洪俊雍  　丰泽区委组织部党支部委员、组织部办公室主
任、区委党员电化教育中心四级主任科员
洪雅兰  　丰泽区司法局办公室负责人
姚红儿  　丰泽区供销合作社联合社办公室副主任
徐  洲  　东湖街道党工委委员、三级主任科员、人武部部长
翁德昌  　丰泽街道迎津社区党委副书记、居委会主任
涂启斌  　福建太平富邦物业管理有限公司党支部书记、
公司董事长
黄  彬  　东湖街道圣湖社区党委副书记
黄  斌  　丰泽区纪委监委第一纪检监察室副主任、一级科员
黄　扬 　 北峰街道社会事务服务中心主任
黄冬青  　丰泽街道一级主任科员
黄丽媛  　丰泽区总工会副主席、党组成员、三级主任科员
黄宗敢  　丰泽区商务局党组成员、副局长、二级主任科员
黄清福  　丰泽区纪委监委信访室主任、三级主任科员
黄锡国  　东海街道浔埔社区党支部书记
梁培栋  　福建（泉州）哈工大工程技术研究院党支部
书记、技术总监
曾小华  　丰泽区委宣传部理论研究室主任
曾文雄  　泉秀街道灯洲社区党委副书记、居委会主任
曾志鹏  　泉州市公安局丰泽分局经侦大队四级警长
谢秋妹  　丰泽街道东淮社区党委书记、居委会主任
詹彩云  　丰泽区市场监督管理局党组成员、副局长
蔡子汉  　丰泽区泉秀街道社区卫生服务中心党支部委员、
办公室副主任
蔡开旭 　 城东街道前头社区党支部书记、居委会主任
蔡永峰　  北峰街道肖厝社区居委会主任
蔡向阳  　城东街道通源社区党支部委员、居委会主任
谭晓义  　城东街道福炼退休职工第三党支部书记
魏育平  　华大街道法花美社区党支部书记
魏献辉 　 城东街道西福社区党总支委员、居委会主任
魏新明  　华大街道重点办主任
魏榕海  　华大街道南埔社区党支部副书记、居委会主任
二、优秀党务工作者（55人）
王汉泽  　丰泽区人民检察院党支部委员，四级警长
王苹苹  　丰泽区烟草专卖局党建办主任
王晓萍  　万祥集团股份有限公司党委委员、党支部书记，
集团综合管理部总经理
王景霞  　北峰街道万科城社区筹备组党务工作者
叶伟廷  　丰泽区农业农村和水利局党组书记、局长
叶莲君  　城东街道办事处副主任
刘已菁  　东湖街道东凤社区党委书记
许真真  　丰泽区第三中心小学党支部书记、校长
许雅明  　东海街道海景社区党支部委员
许景文  　泉秀街道沉洲社区党委书记
孙国勇  　丰泽区人大机关退休党支部委员、原区人大人事
代表委员会主任科员
苏四足 　 东海街道后厝社区党支部副书记
苏泽星  　东湖街道仁风社区党委书记
杜翠兰  　城东街道泉铁社区党支部委员、居委会委员
李明月  　福建省领秀文旅集团有限公司党支部书记、党工
主管
李茵茵  　东湖街道圣湖社区党委委员、居委会委员
李潮坤  　泉州市公安局丰泽分局党委办公室副主任、三级
警长，政工室党支部委员
吴小云  　东湖街道城市基层党建专职工作者
吴炳烽  　泉州市北峰石膏工艺厂党支部书记、总经理
吴雅玲  　丰泽街道城市基层党建专职工作者
吴璇毅  　国家税务总局泉州市丰泽区税务局城东分局党
支部书记
余丽银  　丰泽区直属机关宣传系统党委委员、系统党办主
任，区委报道组四级主任科员
张一鸣  　丰泽区直属机关政府办系统党委委员、系统党办
主任，政府办党支部副书记
张贵榕  　东海街道滨城社区党支部委员
陈  超  　丰泽区事业单位登记管理局局长、编办党支部委员
陈玉玲  　清源街道田边社区党支部委员、居委会委员
陈伟才  　丰泽区委区直机关工委党务干部、机关党校副校长
陈红艳  　丰泽街道东美社区党委委员
陈渊源  　北峰街道群山社区党总支书记
陈雅森    泉州东海湾实验学校党支部书记、工会主席
林云江  　东海街道后亭社区居委会委员
林龙梅 　 城东街道前头社区城市基层党建工作者
林美珠  　丰泽区人大环境与城市建设委员会副主任
周华丽  　丰泽区人民法院审管办副主任
郑幼雪  　泉秀街道华丰社区党委委员、居委会副主任
郑晓云  　泉州丰泽区实验幼儿园党支部书记、副园长
赵  薇  　丰泽区委党员电化教育中心副主任
胡志坚  　北峰街道党工委宣传委员、办事处副主任
俞  恬  　中共华侨大学（丰泽）创新创业园联合支部书记、
福建省华创启达投资有限公司品宣及政策主管
姜玉霞  　华大街道城东社区党支部书记
姜清彬  　福建阿蕾格啦电子商务有限公司党支部书记
洪柳青  　泉州市丰泽生态环境局党支部委员、办公室科员
黄  山  　泉州市城东中学党委书记、副校长
黄队英  　丰泽街道源淮社区党委委员
黄世沧  　泉州片仔癀宏仁医药有限公司党支部书记、财务
负责人
黄丽君  　东海街道法石社区党总支委员
黄凯璇  　泉州市正骨医院党务工作人员
康仲鹏  　清源街道西宝社区党支部书记
彭骏发  　城东街道便民服务中心副主任
程晓松  　泉秀街道党建工作办公室主任
谢向阳  　东湖城市综合服务公司党支部书记
蔡灿辉    清源街道普明社区党支部书记、居委会主任
颜武洲  　泉州市满江红供销合作社党支部书记、主任
潘志林  　丰泽区卫生健康局党组成员、三级主任科员
魏巧云  　北峰街道办事处副主任
三、先进基层党组织（50个）
中共东海街道云谷社区总支部委员会
中共东海街道北星社区总支部委员会
中共东海街道金崎社区支部委员会
中共泉州市燃气有限公司委员会
中共泉州迎宾馆有限公司支部
中共城东街道金屿社区支部委员会
中共城东街道埭头社区支部委员会
中共城东街道通海社区支部委员会
中共华润雪花啤酒（中国）有限公司福建分公司支部委员会
中共泉州易嘉房地产经纪有限公司支部
中共泉州市丰泽区委北峰街道工作委员会
中共北峰街道北峰社区总支部委员会
中共北峰街道群石社区总支部委员会
中共泉州一鸣交通电器有限公司支部
中共福建烟草机械有限公司支部委员会
中共华大街道机关支部委员会
中共华大街道华大社区支部委员会
中共华大街道华城社区支部委员会
中共福建南方路面机械股份有限公司委员会
中共福建路港（集团）有限公司机关支部委员会
中共东湖街道圣湖社区委员会
中共东湖街道松林社区委员会
中共泉州东湖中心幼教集团支部委员会
中共泉州市华泰建设工程有限公司支部委员会
中共丰泽街道东涂社区委员会
中共丰泽街道前坂社区委员会
中共福建太平富邦物业管理有限公司支部
中共福建省国安保安服务有限公司支部
中共泉秀街道机关支部委员会
中共泉秀街道灯星社区委员会
中共泉秀街道沉洲社区委员会
中共泉秀街道灯洲社区御淮华庭小区支部委员会
中共泉州万达广场商业物业管理有限公司支部委员会
中共清源街道城口社区支部委员会
中共清源街道北门社区支部委员会
中共福建阿蕾格啦电子商务有限公司支部
中共丰泽区新华小区支部
中共丰泽区政协机关支部委员会
中共丰泽区委文明办支部委员会
中共丰泽区委机构编制委员会办公室支部委员会
中共丰泽区人民法院机关委员会
中共北京市京师（泉州）律师事务所支部委员会
中共泉州市丰泽区农业农村和水利局支部委员会
中共泉州市丰泽区财政局支部委员会
中共丰泽区城市管理局总支部委员会
中共丰泽区人力资源和社会保障局支部委员会
中共泉州市丰泽区湖心实验小学支部委员会
中共丰泽街道民办幼教支部
中共国家税务总局泉州市丰泽区税务局机关委员会
中共泉州市公安局丰泽分局指挥情报中心支部委员会